
Svatební placky



Svatební placka pro nevěstu 01
bílá

Svatební placka pro nevěstu 02
černá

Svatební placka pro družičky 01
bílá

Svatební placka / buton / pro nevěstu 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro nevěstu 02.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. Uvedená cena je za buton se
spínacím špendlíkem a grafickým
návrhem.

Svatební placka / buton / pro družičky 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Svatební placka pro družičky 02
černá

Svatební placka pro nevěstu 01
růžová

Svatební placka pro družičky 03
růžová

Svatební placka / buton / pro družičky 02.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro něvestu 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro družičky 03.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Strana: 2



Svatební placka pro ženicha 01
bílá

Svatební placka pro ženicha 01
černá

Svatební placka pro ženicha 01
růžová

Svatební placka / buton / pro ženicha 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro ženicha 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro ženicha 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Svatební placka pro ženicha 02
růžová

Svatební placka pro ženicha 02
bílá

Svatební placka pro ženicha 03
bílá

Svatební placka / buton / pro ženicha 02.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro ženicha 02.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / pro ženicha 03.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Strana: 3



Svatební placka pro tým ženicha
01 růžová

Svatební placka pro tým ženicha
01 černá

Svatební placka pro tým ženicha
01 bílá

Svatební placka / buton / pro tým ženicha
01. Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až
po velké série. Nabízíme placky o
průměru 56 mm. 

Svatební placka / buton / pro tým ženicha
01. Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až
po velké série. Nabízíme placky o
průměru 56 mm. 

Svatební placka / buton / pro tým ženicha
01. Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až
po velké série. Nabízíme placky o
průměru 56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Svatební placka svědkyně 01
růžová

Svatební placka družička 01 bílá

Svatební placka / buton / svědkyně 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Svatební placka / buton / družička 01.
Vyrábíme na zakázku od 1 kusu až po
velké série. Nabízíme placky o průměru
56 mm. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Strana: 4


